

The Grit ApS

Graven 3G, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 83 68 53

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

Katrine Bak Primdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Grit ApS
Graven 3G
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 83 68 53
Stiftet: 3. oktober 2019
Hjemstedskommune: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Katrine Bak Primdahl

Revisor

Vistisen & Lunde
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Århus C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed såvel i Danmark, som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning på flere af selskabets markeder, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK 156 i selskabet mod TDKK 221 i 2021.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		246.835	823.896
Personaleomkostninger	1	942	-424.654
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.795	-105.573
Resultat af primær drift		201.982	293.669
Andre finansielle indtægter		2.202	732
Andre finansielle omkostninger		-1.688	-3.598
Resultat før skat		202.496	290.803
Skat af årets resultat	2	-46.467	-70.243
Årets resultat		156.029	220.560
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		156.029	120.560
		156.029	220.560

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2022	2021
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.258	35.566
Indretning af lejede lokaler	247.138	286.624
Materielle anlægsaktiver	276.396	322.190
Anlægsaktiver	276.396	322.190
Fremstillede varer og handelsvarer	101.697	0
Varebeholdninger	101.697	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.354	136.813
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	157.220	190.664
Tilgodehavender	342.574	327.477
Likvide beholdninger	57.519	134.180
Omsætningsaktiver	501.790	461.657
Aktiver	778.186	783.847

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		452.265	296.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		492.265	436.236
Hensættelse til udskudt skat	3	8.859	1.606
Hensatte forpligtelser		8.859	1.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	16.476
Selskabsskat		39.214	70.375
Anden gæld		227.848	259.154
Kortfristede gældsforpligtelser		277.062	346.005
Gældsforpligtelser		277.062	346.005
Passiver		778.186	783.847
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	Anparts kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital, primo	40.000	296.236	100.000	436.236
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	156.029	0	156.029
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>452.265</u>	<u>0</u>	<u>492.265</u>

Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	-21.220	394.577
Pensioner	20.000	29.000
Andre omkostninger til social sikring	278	1.077
	<u>-942</u>	<u>424.654</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget		

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.214	70.375
Regulering af udskudt skat	7.253	-132
	<u>46.467</u>	<u>70.243</u>

3 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KBP Holding 2019 ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
